Spielleiter: Kéhler, Margit;

Hessischer Kegler- und E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de

Spielbericht

o Bowling Verband e.V. Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327 Saison 2022-23 /11. Spieltag
Klasse: Ménner / Hessenliga M-HLA-120 Datum: 14.01.2023 ;Spieln»ummer: 55
Spielort: Sporthalle Wohnbach Spielbeginn: 12:00 'Spielende: 15:13
Gastgeber: SG Wolfersheim/Wohnb. 1 cast DJK/AN GrofRRostheim 1

Pass-Nr. / AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
103 53 0 156 1,0 00 118 O 33 85
151878 / Sen & 92 44 1 136 1,0 00 128 2 44 84 152114 / Ma
enAm ) anner
86 50 !1 135 05 1,0 0,0 05 135 2 51 84 ; .
Lachmann, Markus 95 44 1 139 10 00 121 2 35 86 Geistler, Christian
375 191 3 566 3,5 0,5)502 6 163 339

Pass-Nr. / AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK- Spieler

87 44 1 131 05 05 131 3 36 95
95 42 0 137 10 00 97 3 23 74 )
ﬁg:glf’L‘jfg’sm 80 45 1 125 00 1,0 00 10 131 1 45 86 15|gi1e"r$9’T'(‘)";22er
’ 100 45 2 145 10 00 129 0 45 84 !
362 176 4 538 25 1,5 488 7 149 339

Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler

107 52 0 159 1,0 00 126 6 36 90
93 45 0 138 00 10 156 2 63 92 )
Lofiner, Patick 94 45 0 139 110 40 00 00 113 2 35 78 S M
’ 101 53 0 154 00 1,0 156 1 71 85 '
395 195 0 590 2,0 2,0 550 11 205 345
Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
103 36 0 139 1,0 0,0 130 ' 3 33 97 /
. 88 51 0 139 1,0 00:124 /1 35 89 .
Lachmann, Frank 77 3 0 113 00 40 00 10 130 1 51 88 CBITC I
' 95 62 0 157 10 0,0 128 2 44 84 '
363 185 0 548 3,0 1,0 521 7 163 358

Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler

98 45 1 143 10 00128 1 38 90

83 44 2 127 00 10/ 143 1 43 100 .
“Sonarus, Fran 07 30 4127 10 10 00 00 1250 %6 89 WELIETE

108 35 2 143 10 00 135 1 52 83 '

386 154 9 540 3,0 1,0 5313 169 362

Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK- Spieler

86 51 1 137 1,0 00,122 5 36 86
i 92 54 0 146 10 00 128 3 52 76
151979 | Manner 97 75 0 172 10 10 00 00 134 2 54 80 030979/ Sen A m
’ 94 3 0 130 00 10 141 0 63 78 B
369 216 1 585 3,0 1,0 { 525 10 205 320
TP:2 2250 1117 17 3367 17,0 8,0 0,0 7,0 3117 44 1054 2063 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verlstzung: | X Verwarnung: X Sonstiges: | X Anlagen: I'x

Bachmann, Simon gelbe Karte wegen Ubertritt (50.Wurf)

PB Lachmann, Markus (566) ‘ o (’R" ~

“—ﬁ-ﬁ

Gastgeber: La mann, Markus Schiedsrichter: Gastéchmann, Simon



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kohler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 14.01.2023

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 11. Spieltag / Spielplan

Nr
54
51
55
53
52

3
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9

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Datum / Zeit
14.01.2023
14.01.2023
14.01.2023
14.01.2023
14.01.2023

Bahnfrei Damm 1
KSC Frammersbach 1
EK Heigenbriicken 1

1. KC Rothenbergen 1

SG Wolfersheim/Wohnb. 1

Kfr. Obernburg 1
SG Friedberg/Dorheim 1
SKG BS-Salmiinster 1

Dreieck Damm 1

11:45
12:00
12:00
13:00
14:30

Mannschaft

10 DJK/AN GrofRostheim 1

Matheis, Marco
Bielesch, Volker
Zoller, Christoph
Haas, Thomas

Kopp, Felix

Fischer, Patrick
Matheis, Steffen
Spalding, Raphael
Liftner, Patrick
Schumann, Alexander

Peter, Gabriel
Appel, René

Imhof, Felix

Rill, Markus
Schwan, Stefan
Romanczyk, Ramon
Kliber, Daniel
Biermann, Justin
Hasenstab, Dieter
Weis, Oliver

Rekord

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler

Spieler

Ergebnis

7,0 :

2,0 :
8,0 :
8,0 :
6,0 :

Gastgeber Gast
Bahnfrei Damm 1 SKG BS-Salmunster 1
Kfr. Obernburg 1 KSC Frammersbach 1
SG Woélfersheim/Wohnb. 1 DJK/AN Grofiostheim 1
1. KC Rothenbergen 1 Dreieck Damm 1
SG Friedberg/Dorheim 1 EK Heigenbriicken 1
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswirts
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
BZ1 11 22-0 745 6 12-0 450 5 10-0
Bz1 11 20-2 705 6 10-2 395 5 10-0
Bz1 11 15-7 5056 6 10-2 30,5 5 5-5
Bz1 11 12-10 455 6 10-2 335 5 2-8
Bz2 10 9-11 38,0 5 5-5 190 5 4-6
Bz1 11 9-13 425 6 7-5 275 5 2-8
Bz2 10 8-12 330 4 6-2 20,0 6 2-1
Bz1 11 7-15 40,0 5 4-6 220 6 3-9
Bz1 11 6-16 250 5 2-8 120 6 4-8
Bz1 11 0-22 125 5 0-10 9,5 6 0-1
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Mannschaft Kegel
Kfr. Obernburg 1 654
Bahnfrei Damm 1 642
Bahnfrei Damm 1 628
Bahnfrei Damm 1 622
Bahnfrei Damm 1 616
Bahnfrei Damm 1 606
Kfr. Obernburg 1 600
Kfr. Obernburg 1 599
SG Wolfersheim/Wohnb. 1 590
1. KC Rothenbergen 1 587
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Mannschaft Kegel
KSC Frammersbach 1 644
KSC Frammersbach 1 641
KSC Frammersbach 1 628
KSC Frammersbach 1 615
SKG BS-Salminster 1 589
Dreieck Damm 1 575
SKG BS-Salmiinster 1 568
KSC Frammersbach 1 560
EK Heigenbricken 1 555
Dreieck Damm 1 555
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 11. Spieltag / Rekorde
Name Ergebnis Datum Spielort
Bahnfrei Damm 1 3714 29.10.2022 Kegelzentrum Damm
KSC Frammersbach 1 3704 29.10.2022 Huttengrundhalle
Schwan, Stefan 690 15.10.2022 Huttengrundhalle
Rill, Markus 666 29.10.2022 Huttengrundhalle

Spieler Auswarts

1,0
6,0
0,0
0,0
2,0

MP
29,5
31,0
20,0
12,0
19,0
15,0
13,0
18,0
13,0

3,0

Abr
240
242
215
228
220
231
221
213
195
188

Abr
225
232
226
192
192
207
182
180
212
185



Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 11. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Sp
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Spieler
Liftner, Patrick
Matheis, Marco
Spangenberger, Theo
Imhof, Felix
Rill, Markus
Peter, Gabriel
Appel, René
Zoller, Christoph
Lauersdorf, Mike
Hasenstab, Dieter
Liftner, Helge
R&dl, Daniel
Volker, Christian
Bonarius, Dirk
Fischer, Patrick
Kopp, Felix
Biermann, Justin
Wolf, Tobias
Frenzl, Florian
Matheis, Steffen
Elbert, Steffen
Meidel, Markus
Zenglein, Georg
Kirsch, Tom
Heinen, Dennis
Schwan, Stefan
Reitz, Martin
Pfister, Christian
Presl, Matthias
Vujakovic, Stevan
Hock, René
Spalding, Raphael
Bielesch, Volker
Lachmann, Frank
Frey, Lucas
Geck, Lukas
Peter, Karl-Heinz
Nusdorfer, Matthias
Kunkel, Christian
Pfeiffer, Stefan
Haas, Thomas
Schulz, Florian
Barthelmes, Lars
Kliber, Michael
Bonert, Sebastian
Laas, Frank
Ansmann, Kai
Klein, Mario
Hock, Ralf

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kohler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 14.01.2023

Klub

SG Wolfersheim/Wohnb.

Kfr. Obernburg
Bahnfrei Damm
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
Bahnfrei Damm

1. KC Rothenbergen
EK Heigenbriicken

SG Wolfersheim/Wohnb.

SG Friedberg/Dorheim
EK Heigenbriicken

SG Wolfersheim/Wohnb.

Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm

KSC Frammersbach
SG Friedberg/Dorheim
KSC Frammersbach
Kfr. Obernburg

Kfr. Obernburg

EK Heigenbriicken

1. KC Rothenbergen
KSC Frammersbach
1. KC Rothenbergen
SKG BS-Salmiinster
SG Friedberg/Dorheim
Bahnfrei Damm

SG Wolfersheim/Wohnb.

1. KC Rothenbergen
EK Heigenbriicken
Kfr. Obernburg
Bahnfrei Damm

SG Wolfersheim/Wohnb.

Bahnfrei Damm

SG Wolfersheim/Wohnb.

Bahnfrei Damm

EK Heigenbrucken

1. KC Rothenbergen
SG Friedberg/Dorheim
Bahnfrei Damm

1. KC Rothenbergen
DJK/AN Grof3ostheim
SKG BS-Salmiinster
SKG BS-Salmiinster
Dreieck Damm

EK Heigenbriicken
SG Friedberg/Dorheim
Kfr. Obernburg

AK
U23 m
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner

SenAm
Méanner
Méanner
Méanner

SenAm

SenAm
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner

U23 m

Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
SenAm
U23 m

Méanner

Sen Am

SenAm
Méanner

SenAm
Méanner
Méanner

U23m
Manner
Manner
Méanner
U23 m

SenBm

SenAm
Manner

Sen Am

Sen Am
Méanner
Méanner
Manner
Manner

Sen Am
Manner

Sen Am
Manner

5
5
5
5
5
4
5
5
5
5
1
4
5
4
5
4
3
5
4
5
5
1
4
4
2
5
4
4
4
3
5
5
2
5
1
5
1
2
5
6
3
5
1
6
1
5
5
6
5

Ausw-&  Sp

630,40
624,20
620,00
619,20
613,60
612,75
609,60
605,80
599,60
592,80
591,00
590,25
590,00
589,25
587,20
582,50
582,00
582,00
581,50
578,20
578,00
577,00
575,75
573,50
571,50
571,00
571,00
570,00
569,50
569,33
567,80
566,80
563,00
562,40
562,00
562,00
561,00
560,50
558,00
558,00
556,67
556,20
556,00
554,33
554,00
554,00
552,20
551,33
548,60

AN OO O O O oo OO O OGO A O1 0O 01O WWPREO -2 WOAODNOBOO WO OO O W0 01 OO O OO O O OO b

Heim-&
578,00
633,67
618,00
586,67
622,50
619,00
604,83
630,50
574,40
616,50
520,00
554,67
608,67
568,25
603,00
620,00
580,00
540,25
582,67
584,67
588,83
572,50
587,20
566,00
551,00
665,20
521,25
592,33
514,33
579,83
584,40
587,50
642,00
539,20
572,25
558,00

0,00
546,25
568,33
552,00
592,20
582,60

0,00
593,00

0,00
569,20
582,67
554,50
577,17

Sp
9
11
10
11
11
10
11
11
10
11
2
7
11
8
11
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10
11

10

10

11

10

10

11

10
11

11

Gesamt-&
607,11
629,36
619,00
601,45
618,45
616,50
607,00
619,27
587,00
605,73
555,50
575,00
600,18
578,75
595,82
603,33
580,75
563,44
582,00
581,73
583,91
574,00
582,11
570,29
564,67
618,10
546,12
579,57
545,86
576,33
576,10
578,09
589,33
550,80
570,20
560,00
561,00
551,00
563,64
555,60
578,88
569,40
556,00
571,91
554,00
561,60
568,82
552,12
564,18

Best
656
663
653
646
666
659
644
655
663
635
591
605
627
604
643
632
611
613
607
648
610
579
609
587
579
690
590
618
590
619
623
632
642
592
592
598
561
584
618
586
622
627
556
619
554
588
621
608
592

MP
7,0
9,6
9,0
9,0

11,0
9,0
9,0

11,0
6,0

10,0
1,0
7,0

10,0
3,0
8,0
7,5
2,5
3,0
5,0
6,0
5,0
0,0
3,0
4,0
0,0
8,0
3,0
5,0
3,0
6.5
55
4,0
2,0
5,0
3,0
6.0
0,0
2,0
6,0
6,0
6,0
7,0
0,0
4,0
0,0
5,0
5,0
4,0
6,0



